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                Ilmaisen online-PDF Merger -sovelluksemme avulla voit yhdistää useita PDF tiedostoja verkossa yhdeksi tiedostoksi. Liity PDF asiakirjaan ja tallenna ne yhdeksi muutamalla napsautuksella. Tavoitteemme on tarjota intuitiivinen ja luotettava ratkaisu, jonka avulla voit optimoida Office -kokemuksesi ja automatisoida tuotantosi. PDF Sulautumissovellus ei vaadi kolmannen osapuolen ohjelmiston asennusta ja toimii kaikilla alustoilla (Windows, Mac, Unix) ja kaikissa nykyaikaisissa selaimissa (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge). PDF Sulautumistyökalujen avulla voit myös järjestää tiedostot uudelleen ennen liittymistä ja jakaa tuloksena syntyneen asiakirjan jaetun linkin, sähköpostin tai jopa upottamalla omaan sivustoosi/blogiisi.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Yhdistä useita tiedostoja

            Yhdistä DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT ja monet muut tiedostot yhdeksi tiedostoksi muutamalla napsautuksella.

        

        
        
             Yhdistä kuvatiedostoja

            Yhdistä PNG-, JPG-, BMP- ja muut kuvamuodot vaakasuunnassa, pystysuunnassa tai laatoiksi helppokäyttöiseen verkkokuvaamme merger.

        

        
        
             Järjestä yhdistetyt tiedostot uudelleen

            Järjestä ja järjestä kuvatiedostot uudelleen tarpeidesi mukaan.
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            	Napsauta pudotusalueen sisällä tai vedä ja pudota tiedosto.
	Odota, kunnes PDF tiedostoa on ladattu.
	Napsauta Yhdistä-painiketta.
	Lataa tai jaa tuloksena oleva PDF tiedosto.
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            Q: Kuinka liittyä PDF tiedostoon?

            A: Liity tai yhdistä PDF tiedostoa on helppoa. Lataa ensin PDF tiedostoa yhdistämistä varten vetämällä ja pudottamalla tai napsauttamalla "lataa pilvi" -kuvaketta. Kun tiedostot on lisätty, aloita yhdistäminen napsauttamalla "Jatka"-painiketta.

        

        
        
            Q: Onko mahdollista yhdistää eri formaatteja?

            A: Tällä hetkellä ei, eri muotojen yhdistäminen ei ole tällä hetkellä mahdollista, mutta pyrimme tarjoamaan nämä ominaisuudet mahdollisimman pian, joten pysy kuulolla ja vieraile osoitteessa Conholdate.App.

        

        
        
            Q: Kuinka monta tiedostoa voidaan yhdistää kerralla?

            A: Voit yhdistää enintään 5 tiedostoa samanaikaisesti.

        

        
        
            Q: Ovatko tiedostoni turvassa palvelimillasi?

            A: Kyllä, se on täysin turvallista. Tiedostosi tallennetaan suojatulle palvelimellemme ja ne on suojattu luvattomalta käytöltä. 24 tunnin kuluttua kaikki tiedostot poistetaan pysyvästi.

        

        
        
            Q: Onko mahdollista muuttaa yhdistettyjen PDF asiakirjojen järjestystä?

            A: Kyllä, kun olet valinnut PDF asiakirjaa yhdistettäväksi, voit muuttaa niiden järjestystä vetämällä tiedostoja.

        

        
        
            Q: Kuinka saada PDF yhdistämistuloksia?

            A: Kun PDF yhdistämisprosessi on valmis, voit napsauttaa latauspainiketta tai lähettää yhdistetyn asiakirjan sähköpostiin.
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